UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SGTVT-VP Quảng Ngãi, ngày     tháng 3 năm 2024

V/v cử nhân sự tham gia

Tổ công tác xây dựng Đề

án Trung tâm lọc hóa dầu

và năng lượng quốc gia tại

 khu kinh tế Dung Quất

Kính gửi: Sở Công Thương

Theo Công văn số 551/SCT-KHTCTH ngày 19/3/2024 của Sở Công

thương về việc cử người tham gia Tổ công tác của UBND tỉnh tham gia xây

dựng Đề án Trung tâm lọc hóa dầu và năng lượng quốc gia tại khu kinh tế Dung

Quất; Sở Giao thông vận tải cử 01 Phó Giám đốc Sở tham gia Tổ công tác và 01

Trưởng phòng tham gia Tổ giúp việc xây dựng Đề án, thông tin cụ thể như sau:

 TT Họ và tên Chức danh, đơn vị Số điện thoại

1 Mai Văn Hà Phó Giám đốc Sở 0942.257258

2 Nguyễn Ngọc Hưng
Trưởng phòng Quản lý kết

cấu hạ tầng giao thông
0905.009397

Sở Giao thông vận tải đề nghị Sở Công thương tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng QLGT;

- Lưu VT, VP(Linh)

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phong

2

		2024-03-21T10:22:28+0700

		2024-03-21T11:06:34+0700

		2024-03-21T11:06:34+0700

		2024-03-21T11:06:34+0700